関中体発　第２３４号
令和４年６月３０日
関係中学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第４７回関東中学校柔道大会
実行委員長　　吉田　誠
　　　　（公印省略）

令和４年度　第４７回関東中学校柔道大会の準備について（依頼）

　令和４年度第４７回関東中学校柔道大会準備のために，特段のご協力を賜り感謝申し上げます。
  さて，上記の大会につきまして，下記のとおり準備を計画いたしております。つきましては，ご多忙のところ誠に恐縮ですが，貴所属　　　　　　　　殿のご派遣についてご高配くださいますようお願い申し上げます。

                                      記

１　期　　日　　　令和４年８月　２日（火）１１：００より

２　場　　所　　 船橋市総合体育館（船橋アリーナ）　サブアリーナ小会議室
                 〒274-0063　 千葉県船橋市習志野台７－５－１
                 TEL　047-461-5611

３　内　　容　　　（１）第４７回関東中学校柔道大会組み合わせ抽選について
                  （２）大会運営上の諸連絡
                  （３）その他

※　お問い合わせは下記までお願いいたします。
	令和４年度　第４７回関東中学校柔道大会実行委員会
 高品亮輔  （千葉県小中体連柔道専門部委員長）
勝浦市立勝浦中学校
〒299-5235 　千葉県勝浦市出水１１２０－１
Tel 0476-73-0135    Fax 0470-73-0136

関中体発　第２３４号
令和４年６月３０日
　　　　　　　　　殿

第４７回関東中学校柔道大会
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実行委員長　　吉田　誠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和４年度　第４７回関東中学校柔道大会の準備について

　令和４年度第４７回関東中学校柔道大会準備のために，特段のご協力を賜り感謝申し上げます。
  さて，上記の大会につきまして，下記のとおり準備を計画いたしております。つきましては，ご多忙のところ誠に恐縮ですが，ご参加くださいますようお願い申し上げます。

                                      記

１　期　　日　　　令和４年８月　２日（火）１１：００より

２　場　　所　　 船橋市総合体育館（船橋アリーナ）　サブアリーナ小会議室
                 〒274-0063　 千葉県船橋市習志野台７－５－１
                 TEL　047-461-5611

３　内　　容　　　（１）第４７回関東中学校柔道大会組み合わせ抽選について
                  （２）大会運営上の諸連絡
                  （３）その他

※　お問い合わせは下記までお願いいたします。
	令和４年度　第４７回関東中学校柔道大会実行委員会
 高品亮輔  （千葉県小中体連柔道専門部委員長）
勝浦市立勝浦中学校
〒299-5235 　千葉県勝浦市出水１１２０－１
Tel 0476-73-0135    Fax 0470-73-0136